林産試第   ２１８７  号

令和２年(2020年)７月１３日

各 位

地方独立行政法人北海道立総合研究機構

森林研究本部 林産試験場長 鈴木 道和

第29回「木になるフェスティバル」(林産試験場一般公開デー)の開催中止

について

日頃から、道総研林産試験場の研究及び業務に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当試験場では、小中学生を主な対象に、木材や林産業などについての理解を深め、また、

研究や業務内容などについて広く知っていただくことを目的として、例年、7月下旬頃に当試験場

構内において標記フェスティバルを開催しているところですが、新型コロナウイルス感染症の感染

拡大防止の観点から今年度における開催について、中止することとしましたのでお知らせいたしま

す。

【お問い合わせ先】

企業支援部普及連携グループ

担当：井村

TEL 01６６-７５-４２３３（内線４１５）

FAX 01６6-７５-３６２１